
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.2.1-ESFA-K-728 

„IKIMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ VEIKLOS TOBULINIMAS“ 

 

2019 m. rugsėjo 16 d. Nr. V–1016 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 155 punktu, atsižvelgdamas į 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės 09.2.1-ESFA-K-728 „Ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo 

darbo grupės, sudarytos Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 27 d. 

įsakymu Nr. V-2019-00074 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-

ESFA-K-728 priemonės „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ kvietimo 

Nr. 2  pakartotinio paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo“, 2019 m. rugpjūčio 27 d. 

posėdžio protokolo Nr. VD-2019-00621 nutariamąją dalį ir į Europos socialinio fondo agentūros 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Atrinktų projektų ataskaitą Nr. VD-2019-00609: 

1. S k i r i u šio įsakymo 1 priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos 

(programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 02.01.04). 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 2 priede išvardinti projektai yra įtraukiami į rezervinių 

projektų sąrašą. Jeigu per 6 mėnesius nuo šio įsakymo patvirtinimo, nėra priimtas sprendimas skirti 

finansavimą šiems projektams, laikoma, kad šie projektai nėra finansuojami.  

3. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras 

 

    

Algirdas Monkevičius 

 



 

                                                                    Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  

                                                                    2019 m. rugsėjo 16 d. įsakymo Nr. V–1016 

                                                                                  1 priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai* 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybė

s 

pagalba 

iki, Eur: 

* 

 

iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0052 

Šiaulių r. 

Kurtuvėnų 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

190061445 

 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

veiklos 

tobulinimas, 

diegiant IKT 

technologijas ir 

STEAM 

metodus 

Nepildoma 92.330,05 0,00 0,00 92.330,05 0,00 

2. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0012 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

188764867 Auklėtojo 

padėjėja 

įtraukiajam 

ugdymui 

Nepildoma 92.180,33 0,00 0,00 92.180,33 0,00 

3.  09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0023 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Žemyna“ 

190032027 Inovatyvios 

vaikų pažangos 

ir pasiekimų 

vertinimo 

Nepildoma 109.709,39 0,00 0,00 109.709,39 0,00 



sistemos 

sukūrimas: 

„Vertinimas 

mokymuisi“ 

4. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0010 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

188764867 

 

Tarptautinės 

grupės 

ikimokyklinuka

ms 

Nepildoma 46.012,07 0,00 0,00 46.012,07 0,00 

5. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0011 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

188764867 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokyklų veiklos 

tobulinimas, 

telkiant 

bendruomenę 

ugdymo 

kokybės ir 

aplinkų 

gerinimui 

Nepildoma 115.499,99 0,00 0,00 115.499,99 0,00 

6. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0019 

Skuodo vaikų 

lopšelis-

darželis 

195176120 Edukacinių 

procesų 

modernizavimas 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigose 

Nepildoma 69.300,00 0,00 0,00 69.300,00 0,00 

7. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0027 

Šiaulių 

lopšelis-

darželis 

„Pasaka“ 

290527520 Kryptingas 

vaikų mokymosi 

mokytis 

kompetencijų 

ugdymas taikant 

„Mąstymo 

įpročių“ metodą 

Nepildoma 114.538,52 0,00 0,00 114.538,52 0,00 



8. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0083 

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188718713 Kokybiško ir 

inovatyvaus 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

užtikrinimas 

Šalčininkų 

rajone 

Nepildoma 115.477,94 0,00 0,00 115.477,94 0,00 

9. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0031 

Rokiškio 

lopšelis-

darželis 

„Pumpurėlis“ 

190227995 "Keliaukim 

kartu spalvingu 

emocijų taku 

(K2SET)" 

Nepildoma 89.580,18 0,00 0,00 89.580,18 0,00 

10. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0068 

Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis 

„Varpelis“ 

190181448 Inovatyvios 

ugdymo(si) 

veiklos lauko 

aplinkose 

kiekvieno vaiko 

pažangai 

Nepildoma 115.439,57 0,00 0,00 115.439,57 0,00 

11. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0082 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Pasaka“ 

190414482 STEAM idėjų 

plėtojimas 

integruojant 

inovatyvią 

„LEGO 

Education“ 

metodiką 

ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigose 

Nepildoma 115.448,86 0,00 0,00 115.448,86 0,00 

12. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0029 

Marijampolės 

vaikų lopšelis-

darželis „Rūta“ 

190449444 Patyriminio 

ugdymo turinio 

diegimas 

Marijampolės 

regiono 

ikimokyklinėse 

Nepildoma 109.483,36 0,00 0,00 109.483,36 0,00 



ir 

priešmokyklinės

e ugdymo 

įstaigose 

13. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0053 

Utenos vaikų 

lopšelis-

darželis 

„Želmenėlis“ 

191867051 Virtualus 

voratinklis 

Nepildoma 114.742,80 0,00 0,00 114.742,80 0,00 

14. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0035 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Jurginėlis“ 

190029045 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

kokybės 

vertinimo ir 

stebėsenos 

modelio 

sukūrimas ir 

diegimas 

Nepildoma 95.599,67 

 

0,00 0,00 95.599,67 

 

0,00 

15. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0008 

VšĮ „Trys 

bambliai“ 

303375930 

 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

organizavimo 

modelių ir 

ugdymo turinio 

diegimas 

Nepildoma 63.651,91 0,00 0,00 63.651,91 0,00 

16. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0073 

Kretingos 

mokykla-

darželis 

„Žibutė“ 

190278776 LEAN modelio 

diegimas 

Kretingos raj. 

ikimokyklinėse 

įstaigose 

Nepildoma 115.032,72 0,00 0,00 115.032,72 0,00 

17. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0070 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Žiogelis“ 

190013774 Kiekvieno vaiko 

sudėtingų 

emocinių 

patirčių 

transformavimas 

Nepildoma 115.254,50 0,00 0,00 115.254,50 0,00 



į darželio grupės 

psichologinio 

mikroklimato 

gerinimą ir 

emocinės 

brandos augimą 

18. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0006 

Kėdainių r. 

Vilainių 

mokykla-

darželis 

„Obelėlė“ 

191024396 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

organizavimo 

modelių ir 

ugdymo turinio 

diegimas 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokykloje 

Nepildoma 42.433,52 0,00 0,00 42.433,52 0,00 

19. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0014 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

188764867 Mokymosi per 

judesį 

metodikos 

taikymas 

ikimokykliniam

e ugdyme, 

integruojant 

specialiųjų 

poreikių vaikus 

Nepildoma 102.453,22 0,00 0,00 102.453,22 0,00 

20. 09.2.1-

ESFA-K-

728-02-

0067 

 

Šiaulių 

lopšelis-

darželis 

„Coliukė“ 

190526047 LEAN modelio 

diegimas Šiaulių 

m. 

ikimokyklinėse 

įstaigose 

Nepildoma 115.032,72 0,00 0,00 115.032,72 0,00 

 

 
_____________________________________________  



                                                                                   Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

                                                                                   2019 m. rugsėjo  d. įsakymo Nr. V– 

                                                                                   2 priedas 

 

ĮTRAUKIAMI Į REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠĄ PROJEKTAI 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto pavadinimas Didžiausias leistinas skirti 

projektui finansavimo lėšų 

dydis, Eur: 

1. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0021 

Mažeikių lopšelis-

darželis „Buratinas“ 

191650592 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

veikos tobulinimas Mažeikių ir Plungės 

rajonų mokyklose 

69.147,44 

2. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0041 

Kaišiadorių r. 

Žiežmarių mokykla-

darželis „Vaikystės 

dvaras“ 

190503059 Virtualios ikimokyklinio ugdymo aplinkos 

formavimo pilotinis modelis 

92.474,52 

3.  09.2.1-ESFA-K-728-

02-0102 

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774975 Išmaniojo peliaus PATS laboratorija 90.946,00 

4. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0048 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Gluosnis“ 

304028651 Virtuali scena - ugdymo tobulinimas, 

naudojant skaitmenines technologijas 

114.383,01 

5. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0077 

Vilniaus „Atžalyno“ 

mokykla-darželis 

191665861 Ugdymo kokybės gerinimas virtualių 

aplinkų ir ugdymo priemonių pagalba 

114.500,24 

6-7. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0044 

Trakų lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

190646769 „Mąstymo mokykla“ vaikams 114.535,05 

6-7. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0074 

Šaltinėlis, lopšelis-

darželis 

290419110 LEAN modelio diegimas siekiant pagerinti 

ugdymo kokybę, paskatinti pokyčius 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų veikloje 

115.032,72 

8. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0103 

Vilniaus darželis-

mokykla „Lokiukas“ 

190028139 Jausk, atpažink, išreikšk 115.352,44 

9. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0050 

Vilkaviškio r. Alvito 

mokykla-

daugiafunkcis centras 

190488251 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų komunikavimo kompetencijos 

plėtojimas 

27.323,39 



10. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0016 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188752174 Virtualių aplinkų diegimas socialinio 

emocinio ugdymo tobulinimui 

111.944,92 

11. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0024 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774594 Mažais žingsneliais inovacijos takeliu 101.215,95 

12. 09.2.1-ESFA-K-728-

02-0018 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188752174 Virtualių aplinkų diegimas destruktyvaus 

(padidinto aktyvumo) elgesio reguliavimui 

111.944,92 

13-

14. 

09.2.1-ESFA-K-728-

02-0017 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

188764867 

 

Žaidžiu. Kuriu. Dalinuosi 115.499,99 

13-

14. 

09.2.1-ESFA-K-728-

02-0056 

Šilalės lopšelis-

darželis „Žiogelis“ 

290325230 

 

Šilalės, Šakių ir Šiaulių rajonų 

savivaldybių ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų veiklos tobulinimas 

115.304,85 

_____________________________________________ 


